ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

15.11.2011  №
г. Томск

О проекте закона Томской области «Об областном
бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и
2014 годов»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об областном бюджете на 2012

год и на плановый период 2013 и 2014 годов», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатором Томской области (исх. от

30.08.2011 № ВК-08-2383) и доработанный с учетом решений согласительной

комиссии к рассмотрению во втором чтении,

правовой  комитет  РЕШИЛ:

1. Поддержать проект закона Томской области «Об областном бюджете на

2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и рекомендовать принять его во

втором чтении.

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
правового комитета                                        И.Е.Никулина

	реш-бюдж.doc
	Сопр-бюдж.tif